
Fantastyczna Nowa Promocja na Apartamenty z Dwiema
Sypialniami w Najszybciej Rozwijającej Się Dzieln

Odniesienie: 8492C
Miejscowosc: Playa de San Juan
Zlozony: Paraiso de San Juan
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €263,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 64 m2

Taras (m2): 3 m2

Wspólnota: Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Built to High Standards
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Town

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Fantastyczna Nowa Promocja na Apartamenty z Dwiema
Sypialniami w Najszybciej Rozwijającej Się Dzieln

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje tę wspaniałą okazję do zainwestowania w nową promocję dwupokojowych
apartamentów z dwiema łazienkami, zlokalizowanych zaledwie 200 metrów od morza w coraz bardziej popularnym
nadmorskim miasteczku Playa de San Juan, które znajduje się w połowie drogi na słonecznym zachodnim wybrzeżu
Teneryfy i jest uważane za obszar wyspy, w którym będzie miała miejsce większość przyszłych inwestycji i rozwoju.
Te apartamenty będą niewątpliwie świetną inwestycją ze względu na obecną i przyszłą popularność tego uroczego
nadmorskiego miasteczka.

 Nadmorskie miasteczko Playa de San Juan zawsze cieszyło się popularnością wśród mieszkańców i rezydentów,
jednak w ostatnich latach stało się coraz bardziej popularne wśród turystów i właścicieli domów wakacyjnych,
szczególnie wśród tych, którzy szukają bardziej autentycznego kanaryjskiego stylu życia. Jest to duże miasteczko
oferujące całą potrzebną infrastrukturę: lekarzy, szkoły, place zabaw, piękną promenadę nad morzem,
supermarkety, wszelkiego rodzaju sklepy, banki oraz lokalne restauracje i bary, w których można delektować się
posiłkami z pięknymi widokami. Plaża w Playa de San Juan oferuje leżaki, parasole, prysznice i dostęp dla wózków
inwalidzkich, a miasteczko korzysta z bliskiej odległości od przedłużonej autostrady TF1, co oznacza, że lotnisko
Tenerife South jest oddalone o zaledwie trzydzieści minut, a kurorty na południowym wybrzeżu Playa de las
Americas i Los Cristianos znajdują się zaledwie piętnaście minut jazdy samochodem. Ponadto w odległości kilku
kilometrów można znaleźć ultra-glamourowy 5-gwiazdkowy kurort Abama z jego wspaniałym mistrzowskim polem
golfowym, klubem tenisowym i restauracjami wyróżnionymi gwiazdkami Michelin.

 W tej nowej promocji apartamenty są rozłożone na czterech piętrach, od parteru do trzeciego piętra. Apartamenty
będą składać się z dwóch sypialni dwuosobowych, dwóch łazienek, otwartej kuchni w stylu amerykańskim oraz
salonu z jadalnią i kompaktowym balkonem. W cenę wliczono również pomieszczenie gospodarcze i opcjonalne
miejsce w garażu podziemnym za dodatkową opłatą. Ta promocja skorzysta z podgrzewanego basenu znajdującego
się na wspólnym tarasie na dachu. Wszystkie piętra będą połączone windą, od garażu pod spodem do tarasu na
dachu, co czyni go idealnym dla wszystkich.

 Idealnie położone, zaledwie 200 m od brzegu morza i 500 m od plaży Playa de San Juan, a także z możliwością
wynajmu długoterminowego lub wakacyjnego, te apartamenty będą doskonałą okazją inwestycyjną. Dzięki ciągłym
ulepszeniom w okolicy i wielu wysokiej jakości projektom, które są obecnie w toku, te nieruchomości mogą być
okazją do zainwestowania w to, co szybko staje się jedną z najbardziej pożądanych lokalizacji w południowej
Teneryfie. Ponieważ jest to projekt „off-plan”, płatność jest rozłożona na etapy, zaczynając od 20% depozytu przy
podpisaniu umowy rezerwacyjnej, a zakończenie jest spodziewane pod koniec 2025 roku, więc skontaktuj się z Clear
Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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